中共蒲城县委办公室
关于深化落实中央八项规定精神存在问题

专项治理活动的通知
各镇（办）、园区党（工）委，县级各工作部门,各直属、直管单位，各有关下属正科级事业单位，各人民团体：
根据市委通知，市委督查组近期将对我县执行《关于在全市开展突出问题专项治理的意见》(渭市办字〔2014〕42号)贯彻落实情况进行督促检查。按照工作部署，各镇（办）、各部门要结合实际，对各自贯彻落实中央八项规定精神存在问题进行全面自查自纠。现就有关事项通知如下：
一、时间安排
2014年7月15日至2014年7月30日，为期16天。
二、治理范围

本次督查以各镇（办）、各部门下属单位、事业单位、基层站所为主。重点抽查财政、人社、民政、教育、卫生、城建、农业等部门；抽查镇办，基层站所10个左右，涉及民生、行政执法等综合部门20个左右。

三、主要内容
1.在深化落实中央八项规定精神过程中是否存在层层衰减，是否搞上有政策下有对策，是否存在落实不严；
2.“四风”问题是否披上“隐身衣”，存在公款消费、公车私用、大操大办等转入地下，化整为零，批发变零售；

3.办公用房超标面积是否清理彻底、有无搞变通，是否存在使用超标车或超标车私下封存造成新的浪费；

4.会所中的歪风、收“红包”、干部“走读”等不正之风和违法违纪行为是否得到揭制;

5.精简会议文件简报是否得到有效控制。

四、工作要求

1.各镇（办）、各部门要高度重视，认真抓好自查，扎实开展“回头望”，逐步建立完善长效机制，确保中央八项规定不折不扣的落实。

2.督查组将采取听汇报（整改落实情况）、看资料（包括会议纪要、贯彻文件、制度措施、违纪违规处理等及2014年1-6月份财务支出情况），现场察看（实地测量领导干部办公用房面积，现场核实单位公务用车情况）及问卷调查走访等形式开展工作。对整改中不扎实、搞变通、走过场的由纪检部门进行责任追究。

3.各镇（办）、各部门要及时汇总整理有关资料，统计核对相关数据，并通知各自基层站所做好检查的各项准备工作。

中共蒲城县委办公室
2014年7月15日
PAGE
- 1 -